



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Beat A/S

Klingseyvej 15 B, 2720 Vanløse

CVR-nr. 25 87 46 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Carsten Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beat A/S Klingseyvej 15 B 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 25 87 46 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Villy Eriksson, Formand Tom Olsgaard Carsten Eriksson
Direktion	Carsten Eriksson
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Modervirksomhed	Eriksson Technologies ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af MIB musikløsninger, Digital Sinage løsninger samt salg af professionelle skærme og lydanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.979.869 kr. mod 11.079.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.212.014 kr. mod 3.000.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den. 31 december 2023, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	16.979.869	11.079.279
2 Personaleomkostninger	-10.237.219	-7.263.070
Andre driftsomkostninger	0	-107.150
Driftsresultat	6.742.650	3.709.059
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.237	28.058
Andre finansielle indtægter	14.849	112.739
Øvrige finansielle omkostninger	-150.517	-1.953
Resultat før skat	6.683.219	3.847.903
Skat af årets resultat	-1.471.205	-846.959
Årets resultat	5.212.014	3.000.944
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	1.212.014	0
Disponeret fra overført resultat	0	-999.056
Disponeret i alt	5.212.014	3.000.944

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	423.777	423.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	423.777	423.781
Anlægsaktiver i alt	423.777	423.781
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.716.108	3.370.322
Varebeholdninger i alt	6.716.108	3.370.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.157.753	3.843.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.494.235	2.826.034
Udskudte skatteaktiver	42.577	56.769
Andre tilgodehavender	58.690	58.690
Periodeafgrænsningsposter	0	3.462.410
Tilgodehavender i alt	7.753.255	10.247.879
Likvide beholdninger	810.168	2.867.976
Omsætningsaktiver i alt	15.279.531	16.486.177
Aktiver i alt	15.703.308	16.909.958

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.009.999	4.797.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>10.509.999</u>	<u>9.297.985</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	832.993	5.255.633
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.456.114	828.036
Anden gæld	2.312.277	953.374
Periodeafgrænsningsposter	591.925	574.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.193.309</u>	<u>7.611.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.193.309</u>	<u>7.611.973</u>
Passiver i alt	<u>15.703.308</u>	<u>16.909.958</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.797.041	2.000.000	8.297.041
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-999.056	4.000.000	3.000.944
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.797.985	4.000.000	9.297.985
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.212.014	4.000.000	5.212.014
	500.000	6.009.999	4.000.000	10.509.999

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Særlige poster vedr. forlig	3.561.645	0
Covid-19 kompensation	60.260	0
	<u>3.621.905</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Covid-19 kompensation	0	107.150
	<u>0</u>	<u>107.150</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	3.621.905	0
Andre driftomkostninger	0	-107.150
Resultat af særlige poster netto	<u>3.621.905</u>	<u>-107.150</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.715.133	6.880.235
Pensioner	420.769	299.287
Andre omkostninger til social sikring	101.317	83.548
	<u>10.237.219</u>	<u>7.263.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>11</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Lejeforpligtelse	85
Eventualforpligtelser i alt	85

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	85
---	----

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Eriksson Technologies ApS.